dominas defendere^ in dictis bonis sicut 8U|)eriu8 est expressum,

prout dictavcrit ordo iuris. Actum et datum anno Domini mille-

simo trecentcsimo tcrtio« in vigrilia nativitatis Domini.

266, Au Latran, J3Ö4, 28 février.

Benoit XI accorde (Utters primlêges à tous les couvents de

femmes, de tordre de S, Augustin.

Arch. de Weiauir. V'tdimus sur jHircJiemin (B), donn^ en 1306 par

lofficial de Trève<i. = rartttl. 8, TT, .T fB'). — Text": n'poïïi, îmîl. or,l

prœd. II, 91. Liinty, MeidisarcJiiv
,
XVI, 175, n* — Reg.: Wurth-

Faquet, XVII 108, »• S68 (B% Jaffi'FùtOuut, 35379.

Benedictus episcopus servus servorum Dei dilectis in Christo

filiabus uaivcrsis priorissis et sororibtis monasteriorum ordinis
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^

Kîincti Aujîustîni, secuiiduia instituts ot. sul) cura IVan uiii urdiuis

I>n'dit<iioi um vivcntil)us miii i>j csi-ntibus quam iuturi.s, salutcm oL

apostolicam benedictionem. Sacra vcstra rclif^io sub qua devotum
creatorî nostro famulatum impcnditis, promcrctur, ut apostolica

sodés favorabilem se robis cxhibeat et in vestris oportunitatlhus

gratiosam*)* Hinc est quod nos pium et con|?ruum repuUintos,

ut vos nia prosequamur gratin quo vostris necessitatibus fore

conspicitur oporUma, vobis aurtoritato prost-ntium indul^^ciniis

ut ad prcstncioncm dccimaruin de qnihusnniqno ])ossossif)nil)us

H aliis omnibus bonis vfsiris que in présent iar uni habet is et

iustis nindis proslante Domino acqui.siveritis in futurum, V(î1 ad

exl»i!>endum aanuum rcddiium sou eensum vestris diocesajii.s

episcopis iieciion peda^^ia, tolonea ot alias cxactionos quibusvis

regibus seu aliis personis sccularibus ac etiam ad danduiu
procurationes aliquas legatis vel nunciis npostolico sedis sive

ad decimam vel aliam portioncm aut subventionem aliquam de
vestris provcntibus cuiquam cxhibendam, vol ad contribuendum

in cxactionibus vol colleetis sou subsidiis aliquibus minime
tenoa!nini. iioc nd id ])or !itlrM-ns sr'flis eiusdom vol lo*,»'atorum

oius aui (luoruinruiiqiie aliorum, eiiani si in oiTisdom sedis

littoris contineaiur expresse, quod a<l (luevis exdnjiia vol non
exempta loca ot monasteria se exlendant et aliqua ois ouius-

cumquc tcnoris existât, ipsius sedis indul^jfoncia non obsistat»

nisi forsan dicte littero sedis eiusdem de indulto huiusmodi et

monasteriis vestris plcnam ot exprcssnm fecerint mentionem;

ac nichilominus a iurisdictîone et potcstnte patriarcharuni,

archiepiscoporum et episcoporum diocesanoruin vestrorum et